ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAPÃO DA CANOA

SECRETARIA DE GESTÃO, INOVAÇÃO E PLANEJAMENTO

FONE: (51) 3995-1100 – www.capaodacanoa.rs.gov.br - Página 1 de 1

EDITAL Nº 835, DE 26 DE SETEMBRO DE 2023

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO 765/2023

EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO DE

CLASSIFICAÇÃO DO PROCESSO SELETIVO

SIMPLIFICADO 765/2023

AMAURI MAGNUS GERMANO, Prefeito Municipal, no uso de suas atribuições legais,

visando à contratação de pessoal em caráter emergencial por prazo determinado torna

público para conhecimento dos interessados o RESULTADO DE HOMOLOGAÇÃO DE

CLASSIFICAÇÃO no Processo Seletivo Simplificado nº 765, de 01 de Setembro de 2023.

1. RESULTADO DE HOMOLOGAÇÃO DE CLASSIFICAÇÃO

CARGO: MÉDICO CLÍNICO GERAL

CLASSIFICAÇÃO NOME

1  Evanildo Candido da Silva

2  Meire Quele Sousa Sombra

3  Eni Teresinha Flores Galeano

4  Leandro Candiago

5  Rodrigo de Castro Borges

6  Maiara Borges Pereira

7  Fernanda Fassina

8  Juliana Maria Bezerra de Miranda

9  Marcelli Santos Lopes

10  Gabriella Negreiros Nunes

11  Renan Cardoso Sanchez

12  Laura Ayub Hardt

13  Larissa Oliveira Tenorio Silva Zaro

14  Diego Augusto Zaro

15  David Rocha Costa

16  Lucas Tomaz de Lima

17  Rafaela Fernandes

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAPÃO DA CANOA

SECRETARIA DE GESTÃO, INOVAÇÃO E PLANEJAMENTO

FONE: (51) 3995-1100 – www.capaodacanoa.rs.gov.br - Página 2 de 2

CARGO: MÉDICO GINECOLOGISTA OBSTÉTRICO

CLASSIFICAÇÃO NOME

1  Jane Giusto Padilha

1.  DOS RECURSOS

       Não houve recursos.

2.  A administração pode rever seus atos sempre que verificar alguma irregularidade.

Capão da Canoa, 26 de Setembro de 2023.

Registra-se e publica-se.

LUCIANA BARBOSA GOLDANI

Secretária de Gestão, Inovação e Planejamento

AMAURI MAGNUS GERMANO

Prefeito Municipal